
EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 18 4,0 63,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Annamaria Weimar 1001405 LK 3A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 9 5,0 82,0

2 8 Rebecca Rosalie
Schmid

27171 LK 3A BAWÜ D HQ Good Little Moon 34561 S QH 7 4,0 76,5

2 29 Jana Aberle 1007195 LK 3B BAY D Best Hint 1005851 W QH 10 4,0 76,5

4 2 Doris Schmied 34018 LK 3A BAY D Zipnotic 1005938 W PH 5 2,0 73,5

5 28 Sarah Riegg 27541 LK 3A BAWÜ D King Barr of Gold 28689 W PH 17 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Jana Aberle 1007195 LK 3B BAY D Best Hint 1005851 W QH 10 5,0 73,5

2 32 Marlene Sofie Ege 31050 LK 3B BAWÜ D Bourbons Emily Steps 33276 S QH 8 4,0 68,0

3 85 Laura Grünauer 39142 LK 3B BAY D Bambi 34008 S WGP 12 3,0 64,5

4 68 Annika Hagg 1006014 LK 3B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 20 2,0 59,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Guaranteed To Luvme 1005109 S PH 7 6,0 0,0

2 82 Jürgen Ochrana 22936 LK 3A BAWÜ D Rocked N Style 1008249 S QH 8 5,0 0,0

3 11 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 18 4,0 0,0

4 67 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 4 3,0 0,0

5 27 Anja Wohlfarter 1004432 LK 4A BAY D Bonita 1005179 S HalM 14 2,0 0,0

6 20 Lukas Rommeley 1004430 LK 4A BAY D LR Moe McDreamy 1006227 W WGP 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Guaranteed To Luvme 1005109 S PH 7 5,0 72,5

2 53 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 13 4,0 72,0

3 1 Josephine Rudorf 30416 LK 2A BAY D The Candy Factory 1003079 S QH 6 3,0 68,5

3 5 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 12 3,0 68,5

5 13 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Showmanship
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 12 4,0 81,5

2 66 Emily Wenzel 40812 LK 2B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 16 3,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 25. Juni 2023 15:57 Seite 6 von 46



EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 15 5,0 6,7

2 13 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 7 4,0 6,7

3 2 Doris Schmied 34018 LK 3A BAY D Zipnotic 1005938 W PH 5 3,0 6,2

4 20 Lukas Rommeley 1004430 LK 4A BAY D LR Moe McDreamy 1006227 W WGP 7 2,0 6,2

5 51 Lea Botur 28995 LK 1A BAY D HOLLYWOOD ICE MICK 1008333 W QH 4 1,0 6,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Chantal Rebl 1007726 LK 4A BAY D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 8 5,0 0,0

2 58 Johanna Tamara Kaeß 1008116 LK 4B BAY D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 6 4,0 0,0

3 86 Nora Glöser 1005060 LK 4B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 5 3,0 0,0

4 23 Andrea Spiegler 1009989 LK 4A BAY D Trash for Cash 1007477 S QH 6 2,0 0,0

5 20 Lukas Rommeley 1004430 LK 4A BAY D LR Moe McDreamy 1006227 W WGP 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Annamaria Weimar 1001405 LK 3A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 9 6,0 75,5

2 81 Jürgen Ochrana 22936 LK 3A BAWÜ D Brunettes Only 34462 S PH 13 5,0 74,5

3 31 Magdalena Strätz 23749 LK 3A BAWÜ D Saskia 23575 S FRE 23 4,0 73,5

4 39 Rolf Kauffeldt 33563 LK 3A BAWÜ D Poco Lenas Quintana 35215 W QH 10 3,0 68,0

5 42 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 6 2,0 67,0

6 8 Rebecca Rosalie
Schmid

27171 LK 3A BAWÜ D HQ Good Little Moon 34561 S QH 7 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Emily Wenzel 40812 LK 2B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 16 5,0 0,0

2 6 Francesca Weyrauch 1003552 LK 2B BAY D Jacs Dunit Surprise 1007676 W QH 11 4,0 0,0

3 29 Jana Aberle 1007195 LK 3B BAY D Best Hint 1005851 W QH 10 3,0 0,0

4 85 Laura Grünauer 39142 LK 3B BAY D Bambi 34008 S WGP 12 2,0 0,0

5 32 Marlene Sofie Ege 31050 LK 3B BAWÜ D Bourbons Emily Steps 33276 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Pleasure
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 13 5,0 0,0

2 66 Emily Wenzel 40812 LK 2B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 16 4,0 0,0

3 72 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 16 3,0 0,0

4 6 Francesca Weyrauch 1003552 LK 2B BAY D Jacs Dunit Surprise 1007676 W QH 11 2,0 0,0

5 5 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Johanna Tamara Kaeß 1008116 LK 4B BAY D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 6 5,0 0,0

2 86 Nora Glöser 1005060 LK 4B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 5 4,0 0,0

3 89 Lena Heißwolf 1007528 LK 4B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 15 3,0 0,0

4 63 Marie-Sophie
Waitzinger

1011037 LK 5B D Chip Zip 35441 S PH 13 2,0 0,0

5 9 Alina Epple 1006630 LK 4B BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Alina Epple 1006630 LK 4B BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 14 6,0 71,0

2 63 Marie-Sophie
Waitzinger

1011037 LK 5B D Chip Zip 35441 S PH 13 5,0 70,5

3 22 Pia Waizenegger 1007717 LK 4B BAWÜ D Lino 1006427 W F 10 4,0 69,5

4 89 Lena Heißwolf 1007528 LK 4B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 15 3,0 67,0

5 84 Johanna Weyrauch 1004725 LK 5B D Noticed Black Pearl 1008376 S PH 5 2,0 62,0

6 77 Milla Lotte
Wechtenbruch

1007056 LK 4B BAWÜ D Tonci Di Bar 1006786 S QP/PHP 21 1,0 58,5

6 37 Anna Kreittner 1008709 LK 4B BAY D Medleys Little Gunner 1008463 W Wel.B 10 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Marlene Sofie Ege 31050 LK 3B BAWÜ D Bourbons Emily Steps 33276 S QH 8 5,0 62,5

2 51 Lea Botur 28995 LK 1A BAY D HOLLYWOOD ICE MICK 1008333 W QH 4 4,0 59,5

2 50 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 10 4,0 59,5

4 70 Marianne Freundlieb 19979 LK 3A RHLD D Honeymoons Wrangler 1002836 W QArb 7 2,0 55,5

5 33 Stefanie Keller 24421 LK 3A BAY D Kelly's Flying Rose 1005926 S PIN 12 1,0 54,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Francesca Weyrauch 1003552 LK 2B BAY D Jacs Dunit Surprise 1007676 W QH 11 5,0 68,5

2 43 Michael März 27327 LK 2A BAY D Doctaris Little Lena 36882 S QH 9 4,0 67,0

3 47 Michael März 27327 LK 2A BAY D Topdun D Four Bagder 28019 W QH 12 3,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Stefanie  Borgerding 1010827 LK 5A D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 10 4,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Trail Regiomeisterschaft
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 16 5,0 73,0

2 53 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 13 4,0 72,0

3 14 Kirstin Kanitz 17518 LK 1A BAY D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 10 3,0 71,0

4 55 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Guaranteed To Luvme 1005109 S PH 7 2,0 70,5

5 1 Josephine Rudorf 30416 LK 2A BAY D The Candy Factory 1003079 S QH 6 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 13 5,0 0,0

2 5 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 12 4,0 0,0

3 35 Laura Pianezzola 29710 LK 1A BAWÜ D Zip Talk To Cash 1002766 W PH 7 3,0 0,0

4 1 Josephine Rudorf 30416 LK 2A BAY D The Candy Factory 1003079 S QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sonderprüfung Führzügelklasse (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Clara Mayer 1008698 LK 5B BAY D Ziezo v. d. Koerberg 1002622 S Shet 17 3,0 0,0

2 92 Lea Heinle 1011364 LK 5B D Lino 1006427 W F 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 5 6,0 68,0

2 13 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 7 5,0 67,5

3 82 Jürgen Ochrana 22936 LK 3A BAWÜ D Rocked N Style 1008249 S QH 8 4,0 66,0

4 1 Josephine Rudorf 30416 LK 2A BAY D The Candy Factory 1003079 S QH 6 3,0 65,5

5 20 Lukas Rommeley 1004430 LK 4A BAY D LR Moe McDreamy 1006227 W WGP 7 2,0 64,5

6 61 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 10 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Reining Regiomeisterschaft
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 16 4,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Rolf Kauffeldt 33563 LK 3A BAWÜ D Poco Lenas Quintana 35215 W QH 10 5,0 0,0

2 81 Jürgen Ochrana 22936 LK 3A BAWÜ D Brunettes Only 34462 S PH 13 4,0 0,0

3 61 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 10 3,0 0,0

4 2 Doris Schmied 34018 LK 3A BAY D Zipnotic 1005938 W PH 5 2,0 0,0

5 60 Laura Grünauer 39142 LK 3B BAY D Sammy 1006687 W WGPo 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Ranch Riding (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Marie-Sophie
Waitzinger

1011037 LK 5B D Chip Zip 35441 S PH 13 5,0 66,0

2 59 Tiana Zeller 1011112 LK 5B D Doc Cluesluna Bar 22298 S PH 20 4,0 63,0

3 79 Annabell Schmirler 1011216 LK 5B D Heza Pleasure King 1008377 W QH/PH 4 3,0 60,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Nina Riekert 35879 LK 4A BAWÜ D Dressed By MDS Pingo 1006455 W QH 12 4,0 66,0

2 23 Andrea Spiegler 1009989 LK 4A BAY D Trash for Cash 1007477 S QH 6 3,0 58,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Johanna Tamara Kaeß 1008116 LK 4B BAY D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 6 5,0 76,5

2 25 Bianca Meusel 1003112 LK 4A BAY D Smart Gunnerlicious 1005269 W QH/PH 7 4,0 74,5

3 86 Nora Glöser 1005060 LK 4B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 5 3,0 71,0

4 50 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 10 2,0 68,0

5 22 Pia Waizenegger 1007717 LK 4B BAWÜ D Lino 1006427 W F 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Ranch Rail
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 16 5,0 0,0

2 14 Kirstin Kanitz 17518 LK 1A BAY D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 10 4,0 0,0

3 38 Lea Botur 28995 LK 1A BAY D Medley`s New Moon 33362 S PHM 9 3,0 0,0

4 13 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 7 2,0 0,0

5 11 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 12 5,0 79,5

2 66 Emily Wenzel 40812 LK 2B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 16 4,0 67,5

3 6 Francesca Weyrauch 1003552 LK 2B BAY D Jacs Dunit Surprise 1007676 W QH 11 3,0 33,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Jürgen Ochrana 22936 LK 3A BAWÜ D Brunettes Only 34462 S PH 13 6,0 0,0

2 12 Annamaria Weimar 1001405 LK 3A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 9 5,0 0,0

3 70 Marianne Freundlieb 19979 LK 3A RHLD D Honeymoons Wrangler 1002836 W QArb 7 4,0 0,0

4 15 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Pocos Peppy Doll 27663 S QH 16 3,0 0,0

5 39 Rolf Kauffeldt 33563 LK 3A BAWÜ D Poco Lenas Quintana 35215 W QH 10 2,0 0,0

6 31 Magdalena Strätz 23749 LK 3A BAWÜ D Saskia 23575 S FRE 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Stefanie  Borgerding 1010827 LK 5A D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 10 5,0 0,0

2 49 Sarah Ebenhoch 1011128 LK 5A D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 6 4,0 0,0

3 21 Carolina  Mangler 1006543 LK 5B D Rubin 1005217 W Isl. 11 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Jürgen Ochrana 22936 LK 3A BAWÜ D Brunettes Only 34462 S PH 13 6,0 70,0

2 65 Robert Mugrauer 22565 LK 3A BAY D Lady Mary Lou 26562 S WGP 17 5,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Kirstin Kanitz 17518 LK 1A BAY D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 10 5,0 0,0

2 13 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 7 4,0 0,0

3 38 Lea Botur 28995 LK 1A BAY D Medley`s New Moon 33362 S PHM 9 3,0 0,0

4 24 Marc Spiegler 12134 LK 1A BAY D Trash for Cash 1007477 S QH 6 2,0 0,0

5 6 Francesca Weyrauch 1003552 LK 2B BAY D Jacs Dunit Surprise 1007676 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Lena Heißwolf 1007528 LK 4B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 15 5,0 65,5

2 86 Nora Glöser 1005060 LK 4B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 5 4,0 65,0

3 22 Pia Waizenegger 1007717 LK 4B BAWÜ D Lino 1006427 W F 10 3,0 64,0

4 77 Milla Lotte
Wechtenbruch

1007056 LK 4B BAWÜ D Tonci Di Bar 1006786 S QP/PHP 21 2,0 49,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Showmanship at Halter (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Johanna Weyrauch 1004725 LK 5B D Noticed Black Pearl 1008376 S PH 5 5,0 69,5

2 63 Marie-Sophie
Waitzinger

1011037 LK 5B D Chip Zip 35441 S PH 13 4,0 68,0

3 74 Lara Felice Sax 1011148 LK 5B D Pure Noticified 1004836 W PH 6 3,0 51,5

4 56 Annabel Julie Kobr 1011056 LK 5B BAY D Her Gifts On Fire 36821 S PH 9 2,0 51,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Ranch Riding
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 7 6,0 71,5

2 72 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 16 5,0 71,0

3 78 Barbara Gruber 32615 LK 2A BAY AT Be Aech Peppy 25798 W QH 16 4,0 70,5

4 11 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 18 3,0 69,5

5 14 Kirstin Kanitz 17518 LK 1A BAY D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 10 2,0 69,0

6 13 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 7 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Shez Infinity Magic 1006763 S PH 5 5,0 0,0

2 82 Jürgen Ochrana 22936 LK 3A BAWÜ D Rocked N Style 1008249 S QH 8 4,0 0,0

3 32 Marlene Sofie Ege 31050 LK 3B BAWÜ D Bourbons Emily Steps 33276 S QH 8 3,0 0,0

4 50 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 10 2,0 0,0

5 20 Lukas Rommeley 1004430 LK 4A BAY D LR Moe McDreamy 1006227 W WGP 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 7 5,0 72,5

2 38 Lea Botur 28995 LK 1A BAY D Medley`s New Moon 33362 S PHM 9 4,0 69,5

3 14 Kirstin Kanitz 17518 LK 1A BAY D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 10 3,0 69,0

3 11 Sabrina Botur 16258 LK 1A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 18 3,0 69,0

5 13 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 7 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Chantal Rebl 1007726 LK 4A BAY D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 8 5,0 70,0

2 71 Nina Riekert 35879 LK 4A BAWÜ D Dressed By MDS Pingo 1006455 W QH 12 4,0 65,0

3 50 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 10 3,0 64,0

4 20 Lukas Rommeley 1004430 LK 4A BAY D LR Moe McDreamy 1006227 W WGP 7 2,0 60,5

5 27 Anja Wohlfarter 1004432 LK 4A BAY D Bonita 1005179 S HalM 14 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Horsemanship
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Ramona Heinemann 24440 LK 1A BAY D MVA Solid Investment 34120 W APP 16 5,0 79,5

2 53 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 13 4,0 76,5

3 78 Barbara Gruber 32615 LK 2A BAY AT Be Aech Peppy 25798 W QH 16 3,0 75,0

4 66 Emily Wenzel 40812 LK 2B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 16 2,0 74,5

5 5 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 12 1,0 73,0

Erstellt: Sonntag, 25. Juni 2023 15:58 Seite 38 von 46



EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 13 4,0 68,0

2 55 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Guaranteed To Luvme 1005109 S PH 7 3,0 64,0

3 39 Rolf Kauffeldt 33563 LK 3A BAWÜ D Poco Lenas Quintana 35215 W QH 10 2,0 57,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Magdalena Strätz 23749 LK 3A BAWÜ D Saskia 23575 S FRE 23 6,0 70,5

2 39 Rolf Kauffeldt 33563 LK 3A BAWÜ D Poco Lenas Quintana 35215 W QH 10 5,0 69,5

3 85 Laura Grünauer 39142 LK 3B BAY D Bambi 34008 S WGP 12 4,0 68,5

4 42 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 6 3,0 66,5

5 45 Corina März 29206 LK 3A BAY D Topdun D Four Bagder 28019 W QH 12 2,0 64,5

6 68 Annika Hagg 1006014 LK 3B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 20 1,0 61,5

6 44 Corina März 29206 LK 3A BAY D Doctaris Little Lena 36882 S QH 9 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Bianca Meusel 1003112 LK 4A BAY D Smart Gunnerlicious 1005269 W QH/PH 7 5,0 0,0

2 18 Anna-Lena Scholz 1001390 LK 4A BAWÜ D Vaquero 1008122 W S 16 4,0 0,0

3 16 Chantal Rebl 1007726 LK 4A BAY D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 8 3,0 0,0

4 50 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 10 2,0 0,0

5 34 Irene Blaha 17056 LK 4A HH/SH,
BAWÜ

D Peeks Enterprise 24385 W QH 19 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 25. Juni 2023 15:58 Seite 41 von 46



EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Chantal Rebl 1007726 LK 4A BAY D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 8 5,0 74,0

2 18 Anna-Lena Scholz 1001390 LK 4A BAWÜ D Vaquero 1008122 W S 16 4,0 70,0

3 25 Bianca Meusel 1003112 LK 4A BAY D Smart Gunnerlicious 1005269 W QH/PH 7 3,0 69,0

4 27 Anja Wohlfarter 1004432 LK 4A BAY D Bonita 1005179 S HalM 14 2,0 66,5

5 50 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 10 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 10 5,0 69,0

2 84 Johanna Weyrauch 1004725 LK 5B D Noticed Black Pearl 1008376 S PH 5 4,0 67,5

3 59 Tiana Zeller 1011112 LK 5B D Doc Cluesluna Bar 22298 S PH 20 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Angelika Feld 2976 LK 1A BAY D Brunettes Only 34462 S PH 13 5,0 74,5

2 5 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 12 4,0 73,5

2 66 Emily Wenzel 40812 LK 2B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 16 4,0 73,5

4 1 Josephine Rudorf 30416 LK 2A BAY D The Candy Factory 1003079 S QH 6 2,0 73,0

5 30 Julia Tränkle 22769 LK 1A BAY D Hollys Gunsmoke Lisa 22456 S QH 22 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Jasmin  Seeger 1010282 LK 4B BAWÜ D Lady 1007818 S Son.Pf 19 5,0 70,5

2 58 Johanna Tamara Kaeß 1008116 LK 4B BAY D Her Jeans Fit Good 1005945 S PH 6 4,0 70,0

3 22 Pia Waizenegger 1007717 LK 4B BAWÜ D Lino 1006427 W F 10 3,0 67,5

4 90 Johanna Tamara Kaeß 1008116 LK 4B BAY D Rocked N Style 1008249 S QH 8 2,0 66,0

4 63 Marie-Sophie
Waitzinger

1011037 LK 5B D Chip Zip 35441 S PH 13 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Chantal Rebl 1007726 LK 4A BAY D Jessy's Lil Jaylee 1005992 S QP 8 5,0 69,5

2 18 Anna-Lena Scholz 1001390 LK 4A BAWÜ D Vaquero 1008122 W S 16 4,0 68,5

3 71 Nina Riekert 35879 LK 4A BAWÜ D Dressed By MDS Pingo 1006455 W QH 12 3,0 67,5

4 27 Anja Wohlfarter 1004432 LK 4A BAY D Bonita 1005179 S HalM 14 2,0 67,0

5 20 Lukas Rommeley 1004430 LK 4A BAY D LR Moe McDreamy 1006227 W WGP 7 1,0 62,0
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